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Superficie Piastra

Plate surface area

m2
0,223

Pressione max
esercizio
Max working
pressure

bar

PN10

PN16

Componenti
Components

Piastre
Plates

Guarnizioni

Gaskets

Telaio
Frame

Entrata
Inlet

F1

Diametro attacchi
Connections size

DN 65

946 395 700

946 395 700

Esecuzione standard
Standard version

Quota di serraggio
Tightening measure

mm
Np x 2,70 (£0,5)

mm

335

535
192 132

735
1035
345

545
192 132

745

1045

Acciaio inox aisi 304/316
Stainless steel 304/316

NBR HT (max 120°C)

EPDM HT (max 150°C)

Acciaio al carbonio verniciato
Painted carbon steel

Lato caldo
Hot side

Connessioni
Connections

Entrata
Inlet

F3

Uscita
Outlet

F4

Volume canale
Channel volume

dm?
0,6
Numero Peso
piastre piastra
Number of  Plate
plates weight
kg
Np=<63
64<105
0,89
106<147
148<210
Np=<63
64<105
1,10
106<147
148<210

Esecuzione su richiesta

Version on request

Titanio
Titanium

FKM (max 180°C)

Acciaio inox aisi 304
Stainless steel 304

Lato freddo
Cold side

Uscita
Outlet

F2

Peso telaio
Frame
weight

kg
152
157
162
167
198
206
214

219



